
l
'
.
1
1
 
0
?
,
2
d
i
i
p
a
-
w
z
  

NI
VE

R 
DE

 M
ON

IC
A 

AR
RU

DA
 	

, 
1{1,

 

5R
io

 ig
o ie

wes
, 

11
04

1119
11 

10
 

B
g  

M
i 5:
"

°q
1 1

1i
1r

1.
1/

1 
/2)

  
g
q

ii
lr

i-
r 

i 	
., a

g 
€.9

 
4F

. I .
is

li
lh

ir
l'd

e
l 
O

 
'1

 i 
11

11
°;

P
d

E
ll

i 
R

IP
A

 [I
ng

':g
id

 a
 

E 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°044 1 FORTALEZA, 03 DE MARÇO DE 2020 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO —
AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 2020.02.10.1. 
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 19 de março de 
2020 às 08h3Omin, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços de engenharia 
para pintura das arquibancadas do estádio Governador Virgílio Távora 
"Mirandão" no município de Crato/CE.0 edital e seus anexos encontram-
se disponíveis no endereço acima, das 08h0Omin às 14h00min ou através 
do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 02 de março de 2020. Valéria do 
Carmo Moura — Presidente. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 
01.14.02.2020 — PE - A Pregoeira Oficial toma público para conhecimento 
dos interessados que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 
N° 01.14.02.2020 - PE, do tipo Menor Preço, tendo como objeto: Registro 
de preços para a aquisição de produtos infantis (Kit Bebê) destinados as 
gestantes assistidas pela Secretaria de Assistência Social do Município, 
conforme Projeto Básico/Termo de Referência em Anexo do Edital, o edital 
disponível no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br  e www.tce. 
ce.gov.br, com o prazo de Cadastramento das Propostas até o dia 16/03/2020 
as 08:30h, abertura das propostas ás 08:45h e a fase da disputa de lances 
14h (Horário de Brasília). Maiores informações no endereço citado ou pelo 
Fone: (85) 3334-2840. Leila Cristina Rodrigues. 

*** *** *** 
Prefeitura Municipal de Parambu — Secretaria de Infraestrutura — O 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, localizada a Travessa 
Tiradentes N° 30, Centro, torna público aos interessados que no 
dia 20/03/ 2020, às 09h, realizará licitação de Tomada de Preços N° 
2020.03.03.001-SEINFRA cujo objeto: Contratação de empresa, para 
execução dos serviços de recuperação e pintura de sarjetas e meio fio, em 
diversas ruas e localidades do município, conforme projeto em anexo. 
Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data 
desta publicação, no horário de expediente ao público, de 08h às 14h, ou 
pelo portal do TCE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Artur Valle Pereira. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Parambu — Secretaria de Saúde — O Presidente 
da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Travessa Tiradentes, 
N° 30, Centro, torna público, para conhecimento dos interessados o edital 
de Tomada de Preços N° 2020.03.03.001-SALTDE cujo objeto: Prestação 
dos serviços de manutenção corretiva e preventiva de equipamentos 
odontológicos, para atender as necessidades da secretaria de Saúde do 
município, que realizar-se-á no dia 23/03/2020, às 09k O Referido EDITAL 
poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, 
no horário de expediente ao público, de 08h às 14h e no site do TCE: www. 
tcm.ce.gov.br/licitacoes. Artur Valle Pereira. 

** *** *** 
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - Pregão Presencial N° SS-
PP001/20-0 Pregoeiro do Município, toma público para conhecimento Otaf 
dos inter ssados que, no próximo dia 23/03/2020 às 09h, na sala da 
Comissão de Licitação, localizada na Avenida Francisco França Cambraia, 
Wn.°, Cen o, Senador Pompeu-CE, estará realizando licitação, Cujo objeto 
Contratação dos serviços de casa de apoio para atender às necessidades 
dos pacientes em tratamento na cidade de Fortaleza/CE, o qual se encontra 
disponívej no endereço acima no horário de 08h às 12h. José Higo dos Reis 
Rocha. 


